

CENOVÁ PONUKA

Investor
Miesto stavby
Realizátor
Vypracoval

SSI Spišské Vlachy
Partizánska 13, Spišské Vlachy
EFPE s.r.o.
Pikla František

Strešná krytina

Výrobca
Typ krytiny
Farba krytiny

Falcovaná
Tmavohnedá

Názov materiálu	Spotreba	Počet	m.j.	Cena/m.j	Spolu	Palety
Falcovaná krytina						
LPL TH		670	m2	8,10 €	5 427,00 €	
Hrebenáč		19	ks	11,20 €	212,80 €	
Hrebenáč na ukončenie nárožia		0	ks	18,12 €	0,00 €	
Farmárska skrutka 4,8x20		1500	ks	0,08 €	120,00 €	
Sneholapy		280	ks	1,00 €	280,00 €	
Lindab skrutky WF 4,2 x32		1750	ks	0,19 €	332,50 €	
opravný lak 20ml		2	ks	10,80 €	21,60 €	
		0	ks	0,90 €	0,00 €	
Ochranné fólie a pásy						
Hydroizolačná fólia	1 bal./75 m2	750	m ²	1,10 €	825,00 €	
Jednostranná páska	1 ks/25 m	2	ks	20,28 €	40,56 €	
Hrebeň, nárožie						
Držiak laty hrebenáča s klincom		40	ks	1,45 €	58,00 €	
Figarol - vetrací pás pre hrebeň a nárožie	1 bal/5 bm	8	ks	25,50 €	204,00 €	
Odkvapová hrana						
Vetrací pás	1 bal/5 m	15	ks	7,29 €	109,35 €	
Ostatné príslušenstvo						
Výlezové okno		1	ks	112,00 €	112,00 €	
spojovací materiál na krov a strechu		1	ks	360,00 €	360,00 €	
Bočné lemovanie		38	m	9,50 €	361,00 €	
okapové lemovanie		152,0	m	7,20 €	1 094,40 €	
Teplná izolácia 120		590	m2	1,20 €	708,00 €	
Fólia pod tep.izoláciu		660	m2	1,20 €	792,00 €	
Tatranský profil podhlady		70	m2	6,80 €	476,00 €	
Konštrukcia podbitia		400	m	0,45 €	180,00 €	
Spoj.materiál na podhlady		1	ks	120,00 €	120,00 €	
Náter		70	m2	7,00 €	490,00 €	
REZIVO						
Krov		20	m3	220,00 €	4 400,00 €	
Dosky		16	m3	200,00 €	3 200,00 €	
Laty		800,0	m3	0,50 €	400,00 €	
Cena bez DPH					20 324,21 €	
Cena bez DPH					20 324,21 €	
Celková suma s DPH					24 389,05 €	

Odkvapový systém kovový

Výrobca

Farba

TH

Názov materiálu	Spotreba	Počet	m.j.	Cena/m.j	Spolu
Žľab kovový 330		76	m	5,10	387,60 €
Držiak žľabu 300 mm kovový 150 mm		90	ks	2,95	265,50 €
žľab kovový 250		0	ks	4,20	0,00 €
Vonkajší roh 150 mm		0	ks	10,75	0,00 €
Ukončenie žľabu s tesnením kovové 150 mm		4	ks	1,15	4,60 €
Hrdlo kovové 150/100 mm		4	ks	8,60	34,40 €
Odkvapová rúra kovová 3 m 100 mm		60	m	5,10	306,00 €
Odkvapová rúra kovová 1 m 100 mm		4	ks	5,15	20,60 €
Oblúk 72°kovový 100 mm		12	ks	8,15	97,80 €
Objímka rúry so závitom kovová 200/100 mm		20	ks	2,6	0,00 €
Doprava materiálu					500,00 €
Cena bez DPH					1 616,50 €
Cena bez DPH					1 616,50 €
Celková suma s DPH					1 939,80 €
Materiál spolu:					26 328,85 €